
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

UOC Gestione Tecnica 

Piazza Nicola Leotta, 4 

90127 Palermo 

telefono 091 6662330 
fax 091 6662304 
pec tec.ospedalecivicopa@pec.it 
web www.arnascivico. it 

AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER NOLEGGIO COPERTURE E GAZEBI 
PER PERCORSI COVID-19 

INTEGRAZIONE 

Consultazione e avviso, relativo alla procedura negoziata, senza pubblicazione del bando di gara, ai 
sensi dell’art. 63, comma 2, lett. c), del D.Lgs 50/2016. 

Con la presente si precisa che il terzultimo capoverso dell’'Avviso di che trattasi che recita 
testualmente: 

<<Si invitano, pertanto, gli operatori economici interessati a manifestare a questa ARNAS, /a 
disponibilita ad effettuare il noleggio in oggetto ed il prezzo offerto per il noleggio mensile 
distinguendo il costo del primo mese (incluso di montaggio e smontaggio delle strutture) dal costo dei 
mesi successivi entro e non oltre il termine del 28/09/2020, dichiarando la propria disponibilita a fornire 
quanto in argomento.>> 

Si intende sostituito con: 

<< Si invitano, pertanto, gli operatori economici interessati a manifestare a questa ARNAS, /a disponibilita ad 
effettuare il noleggio in oggetto indicando il ribasso unico espresso in percentuale da applicare a tutti i 
prezzi (incluso di montaggio e smontaggio delle strutture) entro e non oltre il termine del 28/09/2020, 

dichiarando la propria disponibilita a fornire quanto in argomento.>> 

Si precisa, inoltre, che la manutenzione ordinaria delle strutture noleggiate é a carico della ditta aggiudicataria. 

Palermo, li 23/09/2020 

Il Direttore F.F. U.O.C. Gestione Tecnica 

Ing. Vincenzo Spera 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 1/L 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


